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Informe

Numero: 1F-2023-11156254-GDEBA-GMOCEBA

Referencia: ANEXO 1

ANEXO 1

CcoD.

AO011
A012
A020
A024
A025
A026
A036
A040
NOO7
NOO9S
NO15
NO29
NO34
NO38
NO41
NO50
NO52
NO54
NO62
NO66
NO68
NO69

DISTRIBUIDOR

DE LA GARMA
DIONISIA

LAGUNA LOS PADRES
MAR CHIQUITA
MAR DE AJO

MAR DEL PLATA
SAN BERNARDO
NECOCHEA
ARROYO DULCE
BANDERALO
CARLOS TEJEDOR
EL CHINGOLO
FACUNDO QUIROGA
FRANCISCO AYERZA
GAHAN

INES INDART

LA AGRARIA

LA EMILIA
LUJANENSE
MARIANO MORENO
MONTE
MOQUEHUA

SUB ASIGNADO
MANTENIMIENTO

3.531.237
13.047.524
10.934.349
14.479.406
52.611.391

8.077.796
27.553.966
95.465.070

3.307.944

2.163.922

7.459.200

1.455.303

4.201.322

1.584.655

1.973.047

1.507.088

1.651.528

3.005.323

157.690.063
47.256.420
37.347.011

2.783.943

2023 - Afio de la democracia Argentina

LA PLATA, BUENOS AIRES
Miércoles 29 de Marzo de 2023

SUBSIDIO LIQUIDADO
ANTERIORMENTE

3.178.113,30
11.742.771,60
9.840.914,10
7.239.703,00
47.350.251,90
7.270.016,40
24.798.569,40
85.918.563,00
2.977.149,60
1.947.529,80
3.729.600,00
1.309.772,70
3.781.189,80
1.426.189,50
1.775.742,30
1.356.379,20
1.486.375,20
2.704.790,70

141.921.056,70

42.530.778,00
33.612.309,90
2.505.548,70

A LIQUIDAR ($)

353.123,70
1.304.752,40
1.093.434,90
5.791.762,40
5.261.139,10

807.779,60
2.755.396,60
9.546.507,00

330.794,40

216.392,20
3.729.600,00

145.530,30

420.132,20

158.465,50

197.304,70

150.708,80

165.152,80

300.532,30

15.769.006,30
4.725.642,00
3.734.701,10

278.394,30



NO73  PARADA ROBLES

NO74  PASTEUR

NO77  PEHUAJO

NO82  PLA

NO84  QUENUMA

NO97  SAN SEBASTIAN

NO99  SANTA ELEODORA

N100  SANTA REGINA

N101  SOLISY AZCUENAGA

N103  TIMOTE

N113  VINA

ROO5  ESCOBAR NORTE

ROO9  PUNTA INDIO

S001 17 DE AGOSTO

S003  ALGARROBO

S016  GOYENA

S021  JOSE A. GUISASOLA

S023 LA COLINA

S027  MONTE HERMOSO

S037  SANJOSE

5039 SIERRA DE LA
VENTANA

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

23.290.361
2.750.237

47.758.257

1.036.589
1.824.758
2.458.809
1.466.335
1.255.092
2.433.551
1.115.378
1.463.889
18.024.552
2.603.740
1.325.337
2.654.237
2.291.239
1.291.399
2.848.512
21.049.880
6.098.595

6.882.822

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,

0u=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2023.03.29 10:45:20 -03'00

Esteban Ignacio Albacete
Gerente
Gerencia Mercados

Organismo de Control de |a Energia Eléctrica de Buenos Aires

11.645.180,50
2.475.213,30
42.982.431,30
932.930,10
912.379,00
2.212.928,10
1.319.701,50
1.129.582,80
1.216.775,50
1.003.840,20
1.317.500,10
9.012.276,00
2.343.366,00
662.668,50
2.388.813,30
1.145.619,50
1.162.259,10
2.563.660,80
10.524.940,00
5.488.735,50

6.194.539,80

11.645.180,50
275.023,70
4.775.825,70
103.658,90
912.379,00
245.880,90
146.633,50
125.509,20
973.420,40
111.537,80
146.388,90
7.209.820,80
260.374,00
662.668,50
265.423,70
916.495,60
129.139,90
284.851,20
10.524.940,00
609.859,50

688.282,20
98.249.546,50

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
0u=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL,

serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2023.03.29 10:45:20 -03'00"
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